
ZARZĄDZENIE NR 85.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie powołania obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w gminie Stara Biała

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

13 października 2019 r.

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r.
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do  Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych według 
następującego przydziału:

Oznaczenie obwodowej komisji wyborczej Imię i nazwisko operatora
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Maszewie 
Dużym Ewelina Sidwa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Starych 
Proboszczewicach Ewa Świtalska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starej Białej Monika Lisicka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bronowie-
Zalesiu Milena Małgorzata Załęska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Wyszynie Marta Smolińska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Maszewie Małgorzata Kępczyńska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Brwilnie Joanna Turalska

każda Obwodowa Komisja Wyborcza (w razie 
nieobecności właściwego operatora) Zygmunt Bieliński

2. Zadania operatorów, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do uchwały Nr 87/2019 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r..

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 39CBF46D-8FD9-4E3A-9722-AC5626559AFE. Ogłoszony Strona 1




